РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 года
	КАРАР

№ 11-50

Об исключении муниципального
недвижимого имущества

из хозяйственно-гражданского оборота

В соответствии со ст.ст. 209, 212, 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Буинский муниципальный район РТ», актами обследования технического состояния нежилого здания и заключениями о непригодности нежилого здания для дальнейшей эксплуатации от 20.02.2020 г., Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. В связи с ветхостью и непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать и исключить из хозяйственно-гражданского оборота объекты недвижимого имущества, являющиеся собственностью муниципального образования «Буинский муниципальный  район РТ», согласно приложению № 1 (прилагается).

2.  Соответствующим службам бухгалтерского учета в десятидневный срок со дня принятия настоящего решения исключить списанное муниципальное имущество из бухгалтерских балансов муниципальных учреждений и казны Буинского муниципального района РТ.

3. Главам сельских поселений по месту нахождения объектов в установленном порядке организовать безопасный разбор зданий.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Буинского муниципального района,

заместитель председателя Совета                                                            И.Ф. Еремеев
Приложение 1

 к решению Совета

Буинского муниципального района РТ

от 26.02.2020 года № 11-50
Перечень муниципального недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
 «Буинский муниципальный район РТ»
	№
	Наименование

объекта
	Местонахождение,
кадастровый номер
	Год завершения строительства (ввода в эксплуатацию)

	1
	Здание школы
	РТ, Буинский район, с.Тимбаево, пер.Второй, д.3
	1956

	2
	Здание школы
	РТ, Буинский район, с.Козловка, ул.Широкая, д.22
	1969

____________________________
г. Буинск